
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 21 lutego 2025 r. 

Poz. 219 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA CYFRYZACJI 1) 

z dnia 17 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Rejestru Dokumentów Paszportowych 

Na podstawie art. 85 ustawy z dnia 27 stycznia 2022 r. o dokumentach paszportowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1063) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Cyfryzacji z dnia 10 listopada 2022 r. w sprawie Rejestru Dokumentów Paszporto-

wych (Dz. U. poz. 2297) w § 5 w pkt 2 po lit. d dodaje się lit. da w brzmieniu: 

„da) gotowy do wysłania,”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski 

 
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 


